

**DODATOK Č. 2/ DZ221401206010102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012060101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Rokycany
sídlo : Rokycany, 082 41 Rokycany
Slovenská republika
konajúci : Miloš Jaš, starosta obce
IČO : 00327701
DIČ : 2020548145
banka : Všeobecná úverová banka,a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
predfinancovanie: 1171021759/0200
refundácia: 1171021759/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku č. 1/ DZ221401206010101 (ďalej len „Dodatok č. 1“) nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:

2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **2 391 968,54** EUR (slovom dvamilióny tristodeväťdesiatjedentisíc deväťstošesťdesiatosem EUR a päťdesiatštyri centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **2 238 875,22** EUR (slovom dvamilióny dvestotridsaťosemtisíc osemstosedemdesiatpäť EUR a dvadsaťdva centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **2 126 931,46** EUR (slovom dvamilióny stodvadsaťšesťtisíc deväťstotridsaťjeden EUR a štyridsaťšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. V čl. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP Záverečné ustanovenia sa bod 6.3 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o poskytnutí NFP sú nasledujúce prílohy: 1. Predmet podpory NFP, 2. Rozpočet projektu. Prijímateľ týmto vyhlasuje, že sa s obsahom príloh zmluvy o poskytnutí NFP oboznámil a súhlasí, že je týmito prílohami v celom rozsahu viazaný.“

2.5. Predmet podpory NFP uvedený v zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

- 2.6. Rozpočet projektu uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa upravuje v zmysle prílohy č. 3 tohto Dodatku.
- 2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012060101.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet Projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Miloš Jaš, starosta obce Rokycany



Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia sídla - Obec Rokycany	
Kód ITMS	22140120601	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritynej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	96	01 - Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	4	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Rokycany
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Regenerácia sídla Rokycany posilnením vybavenosti územia prostredníctvom rozvoja infraštruktúry obce so zameraním na Rómske obyvateľstvo a jeho osídlenie.
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba splaškovej kanalizácie, ČOV, rekonštrukcia miestnej komunikácie v Rómskej osade, výstavba lávky do Rómskej osady, úprava verejného priestranstva a zelene.
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie podporných aktivít: projektové a inžinierske práce, verejné obstarávanie a externý projektový manažment.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2013
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	4	2013
	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,35	2013
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	2 391 968,54	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	2 391 968,54	2013
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	1000	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	2 391 968,54	2013
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na zlepšenie situácie MRK	počet	0	2010	1	2013
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	2 391 968,54	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2013

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Projekty rozvoja obcí s rómskymi osídleniami vo vidieckom prostredí	Stavebné práce	03/2012	12/2013
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		03/2010	12/2013
C Proces verejného obstarávania		09/2009	10/2012
D Externý manažment projektov		03/2012	12/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			12/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity				EUR	2 176 660,22	153 093,32	2 329 753,54
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	2 076 551,54	152 592,50	2 229 144,04	717001
			EUR	100 108,68	500,82	100 609,50	717002
		Spolu	EUR	2 176 660,22	153 093,32	2 329 753,54	Σ Stavba
Podporné aktivity				EUR	62 215,00	0,00	62 215,00
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	2 000,00	0,00	2 000,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	27 965,00	0,00	27 965,00	717001
		Spolu	EUR	29 965,00	0,00	29 965,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 850,00	0,00	2 850,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	29 400,00	0,00	29 400,00	637005
Celkovo				EUR	2 238 875,22	153 093,32	2 391 968,54

Záväzná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby - Oprávnené výdavky

Projekt : Regenerácia sídel s rómskym osídlením vo vidieckom prostredí
Objednávateľ Obec Rokycany

Dátum: 3.11.2013
Projektant:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	Kód výdavku
	Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný oprávnené IV	1 813 883,52	362 776,70	2 176 660,22	0,00	1 813 883,52	717001
201	SO 201 Splašková kanalizácia - Pôvodný rozpočet	1 077 445,28	215 489,06	1 292 934,34	0,00	1 077 445,28	
201-1	SO 201-1 Splašková kanalizácia Menej práce pri zmene	-17 895,52	-3 579,10	-21 474,62	0,00	-17 895,52	717001
201-2	SO 201-2 Splašková kanalizácia Viac práce pri zmene	7 548,31	1 509,66	9 057,97	0,00	7 548,31	717001
202	SO 202 Kanalizačné prípojky, prečerpávacie stanice	43 670,79	8 734,16	52 404,95	0,00	43 670,79	717001
210	SO 210 ČOV	560 206,79	112 041,36	672 248,15	0,00	560 206,79	717001
210-02	SO 210 ČOV Stavebná časť	332 221,80	66 444,36	398 666,16	0,00	332 221,80	717001
210-01	SO 210 ČOV Technologická časť	227 984,99	45 597,00	273 581,99	0,00	227 984,99	717001
211	SO 211 Odpadové potrubie od ČOV	13 997,79	2 799,56	16 797,35	0,00	13 997,79	717001
215	SO 215 Oplotenie ČOV	8 151,78	1 630,36	9 782,14	0,00	8 151,78	717001
301	SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade	71 202,34	14 240,47	85 442,81	0,00	71 202,34	717002
303	SO 303 Lávka v hornej osade	12 016,37	2 403,27	14 419,64	0,00	12 016,37	717001
401	SO 401 NN prípojka k ČS 1	3 202,26	640,45	3 842,71	0,00	3 202,26	717001
402	SO 402 NN prípojka k ČS 2	6 889,91	1 377,98	8 267,89	0,00	6 889,91	717001
403	SO 403 NN prípojka k ČS 3	2 351,65	470,33	2 821,98	0,00	2 351,65	717001
406	SO 406 NN prípojka pre ČOV	12 874,21	2 574,84	15 449,05	0,00	12 874,21	717001
502	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene	12 221,56	2 444,31	14 665,87	0,00	12 221,56	717002
Celkom		1 813 883,52	362 776,70	2 176 660,22	0,00	1 813 883,52	

Rozdelenie podľa skupín výdavkov:

	bez DPH	s DPH
717001	1 730 459,62	2 076 551,54
717002	83 423,90	100 108,68
Σ	1 813 883,52	2 176 660,22

ROZPOČET po zmene - Oprávnené výdavky

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný oprávnené
Objekt: SO 201 Splašková kanalizácia

Objednávateľ:

Dátum: 3.11.2013

									Menej práce pri zmene			Viac práce pri zmene		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
	D		1	Zemné práce				523 394,29			15 792,52			7 548,31
1	K	PK	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	4 762,500	0,670	3 190,88	0,000	0,670	0,00	0,000	0,670	0,00
2	K	PK	113107242	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	5 397,500	1,270	6 854,83	0,000	1,270	0,00	0,000	1,270	0,00
3	K	PK	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	120,000	10,230	1 227,60	0,000	10,230	0,00	0,000	10,230	0,00
4	K	PK	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	6 025,506	2,580	15 545,81	0,000	2,580	0,00	0,000	2,580	0,00
5	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	3 615,304	0,060	216,92	0,000	0,060	0,00	0,000	0,060	0,00
6	K	PK	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3 615,303	8,440	30 513,16	0,000	8,440	0,00	0,000	8,440	0,00
7	K	PK	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	2 410,202	50,090	120 727,02	225,000	50,090	11 270,25	112,500	50,090	5 635,13
8	K	PK	141701100	Zatiahnutie chráničky PE DN200	m	24,500	92,940	2 277,03	0,000	92,940	0,00	0,000	92,940	0,00
9	M	MAT	2861130400	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 225 x 13,4 x L	bm	26,950	33,910	913,87	0,000	33,910	0,00	0,000	33,910	0,00
10	K	PK	141701102	Pretláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	88,200	352,630	31 101,97	0,000	352,630	0,00	0,000	352,630	0,00
11	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	8 764,372	1,430	12 533,05	0,000	1,430	0,00	0,000	1,430	0,00
12	K	PK	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	13 146,558	2,420	31 814,67	74,656	2,420	180,66	0,000	2,420	0,00
13	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	8 764,372	0,760	6 660,92	0,000	0,760	0,00	0,000	0,760	0,00
14	K	PK	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	13 146,558	1,260	16 564,66	74,656	1,260	94,06	0,000	1,260	0,00
15	K	PK	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	20 130,212	1,400	28 182,30	225,000	1,400	315,00	112,500	1,400	157,50
16	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1 985,906	1,560	3 098,01	0,000	1,560	0,00	0,000	1,560	0,00
17	K	PK	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	23 830,872	0,270	6 434,34	0,000	0,270	0,00	0,000	0,270	0,00
18	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	m3	10 065,106	0,370	3 724,09	0,000	0,370	0,00	0,000	0,370	0,00
19	K	PK	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	10 065,106	0,630	6 341,02	225,000	0,630	141,75	112,500	0,630	70,88
20	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	7 393,379	18,720	138 404,05	202,500	18,720	3 790,80	90,000	18,720	1 684,80
21	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	2 671,727	21,360	57 068,09	0,000	21,360	0,00	0,000	21,360	0,00
	D		4	Vodorovné konštrukcie				22 356,08			0,00			0,00
22	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	512,809	26,880	13 784,31	0,000	26,880	0,00	0,000	26,880	0,00
23	K	PK	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	253,000	4,920	1 244,76	0,000	4,920	0,00	0,000	4,920	0,00
24	M	MAT	5922470205	Vyrovnávací prstenec TBW 625/40	ks	28,000	5,710	159,88	0,000	5,710	0,00	0,000	5,710	0,00
25	M	MAT	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	45,000	7,060	317,70	0,000	7,060	0,00	0,000	7,060	0,00
26	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	92,000	10,260	943,92	0,000	10,260	0,00	0,000	10,260	0,00
27	M	MAT	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	88,000	14,110	1 241,68	0,000	14,110	0,00	0,000	14,110	0,00
28	K	PK	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	34,875	109,090	3 804,51	0,000	109,090	0,00	0,000	109,090	0,00
29	K	PK	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	93,000	9,240	859,32	0,000	9,240	0,00	0,000	9,240	0,00
	D		5	Komunikácie				183 619,79			0,00			0,00
30	K	PK	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	3 492,500	5,540	19 348,45	0,000	5,540	0,00	0,000	5,540	0,00
31	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.150 mm	m2	4 762,500	16,470	78 438,38	0,000	16,470	0,00	0,000	16,470	0,00
32	K	PK	567125119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	m2	23 812,500	1,050	25 003,13	0,000	1,050	0,00	0,000	1,050	0,00
33	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný (ABS) hr.50mm	m2	5 397,500	11,270	60 829,83	0,000	11,270	0,00	0,000	11,270	0,00
	D		8	Rúrové vedenie				171 623,70			2 103,00			0,00
34	K	PK	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	30,500	0,770	23,49	0,000	0,770	0,00	0,000	0,770	0,00
35	M	MAT	2861129700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	bm	31,110	2,360	73,42	0,000	2,360	0,00	0,000	2,360	0,00
36	K	PK	871251121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 110 mm	m	55,060	2,680	147,56	0,000	2,680	0,00	0,000	2,680	0,00

Dátum: 3.11.2013

									Menej práce pri zmene			Viac práce pri zmene		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
37	M	MAT	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	bm	56,161	3,510	197,13	0,000	3,510	0,00	0,000	3,510	0,00
38	K	PK	871271121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 140 mm	m	7,200	1,180	8,50	0,000	1,180	0,00	0,000	1,180	0,00
39	M	MAT	2861130000	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 140 x 8,3 x L	bm	7,344	5,610	41,20	0,000	5,610	0,00	0,000	5,610	0,00
40	K	PK	871311121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	134,950	1,210	163,29	0,000	1,210	0,00	0,000	1,210	0,00
41	M	MAT	2861130100	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 160 x 9,5 x L	bm	137,649	7,640	1 051,64	0,000	7,640	0,00	0,000	7,640	0,00
42	K	PK	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	4 566,890	1,630	7 444,03	62,500	1,630	101,88	0,000	1,630	0,00
43	M	MAT	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	995,582	54,970	54 727,14	12,500	54,970	687,13	0,000	54,970	0,00
44	K	PK	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300 ,DN 400	ks	129,000	4,190	540,51	0,000	4,190	0,00	0,000	4,190	0,00
45	M	MAT	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	kus	129,000	33,470	4 317,63	0,000	33,470	0,00	0,000	33,470	0,00
46	K	PK	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	85,560	0,430	36,79	0,000	0,430	0,00	0,000	0,430	0,00
47	K	PK	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	142,150	0,570	81,03	0,000	0,570	0,00	0,000	0,570	0,00
48	K	PK	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	4 566,890	1,770	8 083,40	62,500	1,770	110,63	0,000	1,770	0,00
49	K	PK	89237211P	Zabezpečenie koncov kanalizačného potrubia pri skúškach tesnosti DN do 300	ks	155,000	52,750	8 176,25	0,000	52,750	0,00	0,000	52,750	0,00
50	K	PK	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	154,000	43,130	6 642,02	0,000	43,130	0,00	0,000	43,130	0,00
51	M	MAT	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	155,000	231,960	35 953,80	3,000	231,960	695,88	0,000	231,960	0,00
52	M	MAT	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	148,000	60,500	8 954,00	3,000	60,500	181,50	0,000	60,500	0,00
53	M	MAT	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	112,000	47,390	5 307,68	0,000	47,390	0,00	0,000	47,390	0,00
54	M	MAT	5922470020	Skruž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plast.stupačkou	ks	98,000	56,870	5 573,26	0,000	56,870	0,00	0,000	56,870	0,00
55	M	MAT	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	76,000	58,490	4 445,24	0,000	58,490	0,00	0,000	58,490	0,00
56	M	MAT	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	22,000	80,660	1 774,52	0,000	80,660	0,00	0,000	80,660	0,00
57	M	MAT	5922470190	Zákrytová doska TBS 1200/200/625-s hrdlom (náhrada za kónus)	ks	7,000	51,430	360,01	0,000	51,430	0,00	0,000	51,430	0,00
58	K	PK	896211111	Spádovisko kanaliz. kruhové s dnom z betónu tr. B 15(C 12/15) 90 st. DN 250-300	ks	1,000	657,860	657,86	0,000	657,860	0,00	0,000	657,860	0,00
59	K	PK	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	155,000	18,960	2 938,80	3,000	18,960	56,88	0,000	18,960	0,00
60	M	MAT	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	155,000	89,700	13 903,50	3,000	89,700	269,10	0,000	89,700	0,00
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				94 077,55			0,00			0,00
61	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6 350,000	4,400	27 940,00	0,000	4,400	0,00	0,000	4,400	0,00
62	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 119,948	0,760	1 611,16	0,000	0,760	0,00	0,000	0,760	0,00
63	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	50 878,740	0,130	6 614,24	0,000	0,130	0,00	0,000	0,130	0,00
64	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 119,948	0,470	996,38	0,000	0,470	0,00	0,000	0,470	0,00
65	K	PK	990	Poplatok za skládku zeminy	t	4 459,463	4,000	17 837,85	0,000	4,000	0,00	0,000	4,000	0,00
66	K	PK	991	Poplatok za skládku asfaltu	t	976,948	40,000	39 077,92	0,000	40,000	0,00	0,000	40,000	0,00
	D		99	Presun hmôt HSV				49 547,94			0,00			0,00
67	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6 005,811	8,250	49 547,94	0,000	8,250	0,00	0,000	8,250	0,00
	D		23-M	Montáže potrubia				32 825,93			0,00			0,00
68	K	PK	230011185	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 530 x 12	m	20,000	40,640	812,80	0,000	40,640	0,00	0,000	40,640	0,00
69	M	MAT	1433318000	Rúrka pozdĺžne zváraná 08 113731 d 508 hr.14	m	108,200	203,200	21 986,24	0,000	203,200	0,00	0,000	203,200	0,00
70	K	PK	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleovej chráničky DN 300	m	108,200	92,670	10 026,89	0,000	92,670	0,00	0,000	92,670	0,00
				Celkom				1 077 445,28			17 895,52			7 548,31

Celkove ON =	1 067 098,07	bez DPH
	1 280 517,68	s Dph

= 1 077 445,28 - 17 895,52 + 7 548,31
Oprávnené výdavky znížené o 12 416,66 eur.



Rekapitulácia objektov stavby - Neoprávnené výdavky

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný neoprávnené IV

Dátum: 17. 7. 2013

Objednáva Obec Rokycany

Projektant:

Zhotoviteľ: Betpres , s.r.o. B.Nemcovej 1698,Vranov

Spracoval: Ing.Mitro 09.09.2013

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	Kód výdavku
Bet15-9a	Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný neoprávnené IV	127 577,77	25 515,55	153 093,32	0,00	127 577,77	0,00	
201	SO 201 Splašková kanalizácia	27 486,42	5 497,28	32 983,70	0,00	27 486,42	0,00	717 001
201-01	Splašková kanalizácia k ČS 4	2 618,22	523,64	3 141,86	0,00	2 618,22	0,00	
201-02	Splašková kanalizácia -prečerpávací stanica ČS 4	14 723,07	2 944,61	17 667,68	0,00	14 723,07	0,00	
201-03	Splašková kanalizácia -NN prípojka k ČS 4	6 205,61	1 241,12	7 446,73	0,00	6 205,61	0,00	
201-04	Splašková kanalizácia - Lávka pod potrubie	3 304,38	660,88	3 965,26	0,00	3 304,38	0,00	
202	SO 202 Kanalizačné prípojky,prečerpávacie stanice	98 888,76	19 777,75	118 666,51	0,00	98 888,76	0,00	717 001
202 a	SO 202 Kanalizačné prípojky - neoprávnené náklady	98 888,76	19 777,75	118 666,51	0,00	98 888,76	0,00	
210	SO 210 ČOV	779,24	155,85	935,09	0,00	779,24	0,00	717 001
210-01	SO 210 ČOV Technologická časť	2,00	0,40	2,40	0,00	2,00	0,00	
210-02	SO 210 ČOV Stavebná časť	777,24	155,45	932,69	0,00	777,24	0,00	
211	SO 211 Odpadové potrubie od ČOV	2,00	0,40	2,40	0,00	2,00	0,00	717 001
215	SO 215 Oplotenie ČOV	2,00	0,40	2,40	0,00	2,00	0,00	717 001
301	SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade	417,35	83,47	500,82	0,00	417,35	0,00	717 002
301 b	SO 301 Rekonštrukcia cesty v dolnej osade neoprávnené	417,35	83,47	500,82	0,00	417,35	0,00	
303	SO 303 Lávka v hornej osade	2,00	0,40	2,40	0,00	2,00	0,00	717 001
502	Úprava verejného priestranstva a prvkov verejnej zelene	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	717 002

Celkom

127 577,77

25 515,55

153 093,32

0,00

127 577,77

0,00

Neoprávnené výdavky

Rozdelenie podľa skupín výdavkov:

	bez DPH	s DPH
717001	127 160,42	152 592,50
717002	417,35	500,82
Σ	127 577,77	153 093,32

ROZPOČET po zmene - Neoprávnené položky

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný neoprávnené III

Objekt: SO 201 Splašková kanalizácia

JKSO:

Časť: SO 201-01 Splašková kanalizácia k ČS 4

EČO:

Objednávateľ: Obec Rokycany

Zhotoviteľ: Betpres, s.r.o. B.Nemcovej 1698,Vranov

Dátum: 3. 11. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 618,22	17,596
1	Zemné práce					742,29	0,000
7	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	29,280	8,440	247,12	0,000
1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000m	m3	29,280	1,400	40,99	0,000
2	167101102	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 m3	m3	29,280	0,370	10,83	0,000
3	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	4,392	0,630	2,77	0,000
4	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	18,000	18,720	336,96	0,000
5	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,392	21,360	93,81	0,000
6	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	14,640	0,670	9,81	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					39,35	2,768
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,464	26,880	39,35	2,768
5	Komunikácie					246,10	7,825
9	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	14,640	5,540	81,11	5,926
10	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m2	14,640	11,270	164,99	1,898
8	Rúrové vedenie					1 445,31	7,003
11	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	22,200	1,630	36,19	0,000
12	2861105200	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	4,500	54,970	247,37	0,184
13	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	22,200	1,770	39,29	0,000
14	894421112	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	2,000	43,130	86,26	0,009
15	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	2,000	231,960	463,92	4,000
16	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	2,000	60,500	121,00	1,040
17	5922470160	Skrúž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	4,000	58,490	233,96	1,440
18	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	18,960	37,92	0,014
19	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	kus	2,000	89,700	179,40	0,316
99	Presun hmôt HSV					145,17	0,000
20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,596	8,250	145,17	0,000
Celkom						2 618,22	17,596

ROZPOČET po zmene - Neoprávnené položky

Stavba: **Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný neoprávnené III**

Objekt: **SO 201 Splašková kanalizácia**

JKSO:

Časť: **Splašková kanalizácia -prečerpávacía stanica ČS 4**

EČO:

Objednávateľ: **Obec Rokycany**

Zhotoviteľ: **Betpres , s.r.o. B.Nemcovej 1698,Vranov**

Dátum: **3.11. 2013**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Zemné práce					62,64	0,001
1	115101200	Cerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	24,000	2,610	62,64	0,001
8	Rúrové vedenie					2 928,43	12,650
2	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty,skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	1,000	69,510	69,51	0,012
3	592001	Šachta vnútorná DN 1200 hr.steny 135 mm výška vnútorná 2,84 m TBS Q 1	ks	1,000	2 121,600	2 121,60	10,110
4	592003	Stropná doska kruhová nádrže TBS Q 120/17 atyp	ks	1,000	520,000	520,00	2,198
5	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	18,960	37,92	0,014
6	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	s	2,000	89,700	179,40	0,316
35-M	Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.					11 732,00	0,000
7		.Ponorné kalové čerpadlo Amarex NS50-172/002ULG-140, Q=4l/s, H=6m, p=1,3kW,400V, 50Hz	ks	2,000	1 754,256	3 508,51	0,000
8		.Súšťačie tyče čerpadiel	ks	4,000	71,206	284,82	0,000
9		.Plavákové spínače	ks	3,000	116,852	350,56	0,000
10		.reťaz na vyťahovanie	m	10,000	4,821	48,21	0,000
11		.Záchytný kôš na zhrabky -nerez	ks	1,000	1 847,717	1 847,72	0,000
12		.Zdvíhacie zariadenie s ručným kladkostrojom	ks	1,000	1 037,063	1 037,06	0,000
13		.Spätná guľová klapka DN 50	ks	2,000	146,064	292,13	0,000
14		.Uztváracia armatúra DN 50	ks	2,000	36,517	73,03	0,000
15		.Výtláčne potrubia v čerpacej stanici DN 50	m	3,500	100,305	351,07	0,000
16		.Elektorozvážač, kabeláž zapojenie, revízna správa	ks	1,000	2 743,966	2 743,97	0,000
17	Pol12	. Montáž technológie	hod	35,600	31,436	1 119,12	0,000
18		. Dopravné náklady	%	9,300	8,151	75,80	0,000
Celkom						14 723,07	12,651

ROZPOČET po zmene - Neoprávnené položky

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný neoprávnené III

Objekt: SO 201 Splašková kanalizácia

JKSO:

Časť: SO 201-03 Splašková kanalizácia -NN prípojka k ČS 4

EČO:

Objednávateľ: Obec Rokycany

Zhotoviteľ: Betpres , s.r.o. B.Nemcovej 1698,Vranov

Dátum: 3.11. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				6 205,61	0,000
1		Zemné práce				26,88	0,000
1	181301104	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 250 mm	m2	6,000	3,500	21,00	0,000
2	181301109	Príplatok za každých ďalších 50 mm hr. rozprestretia ornice, plocha do 500 m2	m2	6,000	0,980	5,88	0,000
21-M		Elektromontáže				994,92	0,000
4	210010065	Rúrka elektroinšt. oceleová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	4,000	1,800	7,20	0,000
5	3450720500	Trubka pancierová 6036	m	4,200	1,750	7,35	0,000
6	210020651	Oceleová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadenia hmotnosti do 5 kg	ks	1,000	3,120	3,12	0,000
7	UDPS	Držiak HDS-UDSP		1,000	2,290	2,29	0,000
8	210040562	Sablóna a prúdový spoj C svorkou do 70 mm2	ks	4,000	6,980	27,92	0,000
9	3450601600	Svorka 165624 prúdová pre AlFe	ks	4,000	2,000	8,00	0,000
10	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	4,980	9,96	0,000
11	2830127500	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	kus /m	1,200	0,980	1,18	0,000
12	210101154	Koncovka eprosínová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 25 mm2 (3x35 mm2)	ks	3,000	10,790	32,37	0,000
13	3451810650	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvor. kábel s plast. izol. bez panciera EPKT 0015 4-16	ks	3,000	13,110	39,33	0,000
14	3581536600	Poist. patron PN00 32A GG	ks	3,000	1,660	4,98	0,000
15	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,780	1,78	0,000
16	3570327400	Skrinka SPP 2 C IV P21 (HASMA)	ks	1,000	45,890	45,89	0,000
17	210120310	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	3,000	2,650	7,95	0,000
18	PC-LVA440BS	Zvodič prepätia SP 0440/10-B	KUS	3,000	136,560	409,68	0,000
19	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	3,140	3,14	0,000
20	3570159000	Rozvádzač RE1 (Plastový HASMA)	ks	1,000	152,950	152,95	0,000
21	210191541	Montáž kotviaceho dielu elektromerového rozvádzača	ks	1,000	26,460	26,46	0,000
22	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	0,770	15,40	0,000
23	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	1,527	0,740	1,13	0,000
24	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	19,782	1,410	27,89	0,000
25	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	50,000	0,530	26,50	0,000
26	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	52,500	1,800	94,50	0,000
27	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	12,650	12,65	0,000
28	PM	Podružný materiál	%	1,000	12,650	12,65	0,000
29	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	12,650	12,65	0,000
46-M		Zemné práce pri extr. mont. prácach				4 816,73	0,000
30	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0,050	41,140	2,06	0,000
31	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,025	5,510	0,14	0,000
32	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	s	0,500	2,790	1,40	0,000
35	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	30,000	2,480	74,40	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
37	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar..(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,700	32,170	22,52	0,000
38	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	m3	0,700	7,410	5,19	0,000
39	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	4,580	114,50	0,000
40	460200684	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	7,000	20,280	141,96	0,000
41	460350011	Prechod neregulovaného vodného toku max 0,5 m hlbokého, až 10 m širokého v zemine triedy 4	m	7,500	502,530	3 768,98	0,000
42	1116131200	Asfalt izolačný AZIK 90 v sudoch do 250kg	t	0,068	677,980	46,10	0,000
43	5893298300	Betón B-30 cem. trosk.,fr. do 22mm,spr. 10-60mm	m3	0,338	128,550	43,45	0,000
44	460420385	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 20 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	25,000	1,200	30,00	0,000
45	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,400	24,400	34,16	0,000
46	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	kus	50,000	2,080	104,00	0,000
47	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	40,000	0,300	12,00	0,000
48	2830002000	Fólia červená v m	M	40,000	0,160	6,40	0,000
49	460510021	Uplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	15,000	0,710	10,65	0,000
50	3450705300	I-Trubka FXKVR 110	m	15,000	2,460	36,90	0,000
51	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	1,770	44,25	0,000
52	460560684	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	15,000	5,100	76,50	0,000
53	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,950	6,950	34,40	0,000
57	460620031	Vyčistenie štrkového lôžka a úprava terénu.	m2	0,500	2,540	1,27	0,000
58	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	7,500	3,420	25,65	0,000
59	5893480000	Betón pre vozovky skup.Ia/I, cem. portl.,fr.do 32mm	m3	1,125	100,200	112,73	0,000
60	460700001	Označenie spojky alebo pupinačnej skrine káblovým označníkom.	ks	1,000	12,170	12,17	0,000
61	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	s	1,000	6,500	6,50	0,000
62	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	48,450	48,45	0,000
OST		Ostatné				367,08	0,000
63	HZS-001	Revízie	hod	28,000	13,110	367,08	0,000

Celkom

6 205,61

0,000

ROZPOČET po zmene - Neoprávnené položky

Stavba: Infraštruktúra - Rokycany realizačný zmluvný neoprávnené III

Objekt: SO 201 Splašková kanalizácia

JKSO:

Časť: 201-04 Splašková kanalizácia - Lávka pod potrubie

EČO:

Objednávateľ: Obec Rokycany

Zhotoviteľ: Betpres, s.r.o. B.Nemcovej 1698,Vranov

Dátum: 3.11. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Zemné práce					16,82	0,000
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,000	4,250	12,75	0,000
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,500	2,710	4,07	0,000
2	Zakladanie					574,77	7,155
3	272354111	Debnenie základ.pásov, dosiek - zriadenie	m2	12,000	6,360	76,32	0,087
4	272354211	Debnenie základ.pásov, klenieb, dosiek, prahov, vencova ostrôh, pätiiek a blokov, pilierov - odstránenie	m2	12,000	2,100	25,20	0,000
5	273321118	Základové dosky z betónu železového tr.B 35(C 30/37)	m3	3,000	120,180	360,54	6,967
6	273361216	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10505	t	0,100	1 127,140	112,71	0,100
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 693,08	1,233
10	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg ochrana potrubia	ks	30,000	13,196	395,88	0,064
15	936172114	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 100 do 500 kg	ks	2,000	187,105	374,21	0,060
16	1348086500	Týč oceľová hrubá prierezu l ocel' ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 ozn. prierezu 400	t	1,109	832,269	922,99	1,109
99	Presun hmôt HSV					91,88	0,000
9	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	8,869	10,360	91,88	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					927,83	0,481
713	Izolácie tepelné					927,83	0,481
11	713491121	Izolácia tepelná - montáž oplechovania snímateľného - potrubia	m2	22,608	15,962	360,87	0,017
12	1381403000	Plech hladký pozinkovaný ozn. STN 10 004.20 podľa EN S185, hmot.pozink.min. 285 g/m2 hr. 0,60 mm	t	0,068	1 163,184	79,10	0,068
13	6314144600	Dosky čadičové Nobasil-Knauf Insulation TF 175kg/m3, hrúbka 100 mm	m2	22,608	21,579	487,86	0,396
Celkom						3 304,38	8,868